porušenie Zmluvy o poskýnutí NFP podľa článku 9 vZP a Prijímatel' je povinný vrátiť NFP
alebo jeho časť v súlade s článkom I0 vZP.

3. v'ŕn.lvry PRo.IEKTI] A NFP

Poslqrtovateľ a Prijímatel'sa dohodli na nasledujúcom:

a) neuplatňuje sa,

b) Celkové oprávnené ýdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú Sumu

1 148 982,03 EUR (slovom: jeden milión stoštyridsaťosemtisíc deväťstoosemdesiatdva eur

a tri centy),

c) Poskýovatel' poskytne Prijímatelbvi NFP vo ýške I 091532,93 EUR (slovom: jeden

milión deväťdesiatjedentisíc päťstotridsaťdva eur a deväťdesiattri centov), čo predstaluje
95 % (slovom: deväťdesiatpäť percent) z Celkoých oprávnených ýdavkov na Realizáciu
aktivít Projektu podl'a odseku 3.1. písmeno b) tohto článk-u zm|uvy,

d) Prijímatel' vyhlasuje, že:

(i) má zabezpečené zdroje Íinancovania Projektu vo ýške 5 % (slovom: